23.04.2024Г.№34
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВВЕДЕНИИ РЕЖИМА  « ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ» В СВЯЗИ С МАЙСКИМИ ПРАЗДНИКАМИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»
На основании Распоряжения Губернатора Иркутской области от 19 апреля 2024 года № 122-р « О введении режима повышенной готовности и организации оперативного дежурства в Правительстве Иркутской области,,иных исполнительных органах государственной власти Иркутской области и органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области с 28 апреля по 12 мая 2024 года»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести  режим  « Повышенная готовность» на территории МО «Александровское» Боханского района «28» апреля  2024 года по 12 мая 2024 года.
2. Организовать дежурство в праздничные дни с 28 апреля по 12 мая 2024 года.( приложение 1)
3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальном Вестнике и разместить на официальном сайте администрации МО «Боханский район» в сети «Интернет».
4 Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО «Александровское»                            Л.И. Позднякова
Приложение № 1

Утверждаю

Глава МО «Александровское»

  ___________  Л.И. Позднякова

  «__23__» ______04___ 2024 год.

ГРАФИК ДЕЖУРСТВА

МО «АЛЕКСАНДРОВСКОЕ»

	№
	Ф.И.О.
	Дата
	Время
	Телефон

	1
	Позднякова Людмила Ивановна
	28.04.24
	8-00 до 8-00
	89041101128

	2

	Мягкова Ольга Владимировна
	29.04.24
	8-00 до 8-00
	89500844678

	3
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	30.04.24
	8-00 до 8-00
	89246099930

	4
	Бардушка Ирина Анасовна
	01.05.24
	8-00 до 8-00
	89025782318

	5
	Колосовская Кристина Игоревна
	02.05.24
	8-00 до 8-00
	89501217966

	7
	Позднякова Людмила Ивановна
	03.05.24
	8-00 до 8-00
	89041101128

	8

	Мягкова Ольга Владимировна
	04.05.24
	8-00 до 8-00
	89500844678

	9
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	05.05.24
	8-00 до 8-00
	89246099930

	10
	Колосовская Кристина Игоревна
	06.05.24
	8-00 до 8-00
	89501217966

	11
	Бардушка Ирина Анасовна
	07.05.24
	8-00 до 8-00
	89025782318

	12
	Позднякова Людмила Ивановна
	08.05.24
	8-00 до 8-00
	89041101128

	13
	Мягкова Ольга Владимировна
	09.05.24
	8-00 до 8-00
	89500844678

	14
	Курдюкова Евгения Алексеевна
	10.05.24
	8-00 до 8-00
	89246099930

	15
	Колосовская Кристина Игоревна
	11.05.24
	8-00 до 8-00
	89501217966

	16
	Бардушка Ирина Анасовна
	12.05.24
	8-00 до 8-00
	89025782318